2020年４月 27日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼財務本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

2020年９月期第２四半期決算の日程延期に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルスの感染拡大への対応と政府の緊急事態宣言の発出を受けて、従業員や

監査業務に携わる関係者の安全確保を第一に考え、決算業務を行っております。 このような状況から

決算作業や監査法人の監査業務にも遅れが生じる可能性が高いため、当初、2020年５月 15日（金）に

予定しておりました 2020年９月期第２四半期の決算発表を５月 29日（金）に延期することといたし

ました。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大による事業活動への影響につきましては、2020 年２月 17 日、

2020年４月 1日、2020年４月 13日ならびに 2020年４月 16日に開示しております。2020 年９月期連

結業績への影響は現時点では精査中であり、明らかになりましたら速やかに公表いたします。

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

http://www.recomm.co.jp/